
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00642833- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La nota presentada por la Profesora Hebe Silvina Rigotti en la cual formula su renuncia condicionada a la obtención
del beneficio jubilatorio; y

CONSIDERANDO

Que la Profesora Rigotti revista en un cargo por concurso de Profesora Adjunta dedicación exclusiva en la Cátedra A
de Sistemas Psicológicos Contemporáneos.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1º: Aceptar la renuncia condicionada a la obtención del beneficio jubilatorio presentada por la Profesora
Hebe Silvina Rigotti (Legajo 32211 – DNI 17.002.320) a su cargo por concurso de Profesora Adjunta dedicación
exclusiva en la Cátedra A de Sistemas Psicológicos Contemporáneos.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1395-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 5 de Septiembre de 2024
		2024-09-04T15:28:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-05T09:07:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-05T09:07:50-0300
	GDE UNC




